Управление образования

администрации Юрлинского муниципального округа

ПРИКАЗ

04.02.2022                                                                             № 14-ОД

О назначении ответственных

за проведение диагностики в 4 кл.

В соответствии с письмом Министерства образования и науки

Пермского края от 03.02.2022 г № СЭД-26-36-вн -138 «О проведении

мониторинга уровня освоения метапредметных результатов

обучающихся 4 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение тестирования на

территории Юрлинского муниципального округа Нассонову Н.Е.,

заместителя начальника Управления образования

2. Руководителям школ в срок до 10.02.2022 г. назначить

ответственных за проведение тестирования в образовательных

учреждениях и независимых наблюдателей из числа работников

школы в целях обеспечения объективных результатов мониторинга.

3. Ответственным за проведение тестирования в   ОУ при организации

работы  руководствоваться письмами и инструкциями

Министерства образования и науки Пермского края, Регионального

центра обработки информации.

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                        Г.Н.Иванова